
Uchwała nr 656 /2023 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego 

z dnia 6 lipca 2023 roku 

w sprawie: zatwierdzenia Regulaminu Konkursu „Najpiękniejszy Wieniec Dożynkowy 

Powiatu Czarnkowsko - Trzcianeckiego” 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 14 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Czarnkowsko – 

Trzcianeckiego uchwala, co następuje: 

§1. Zatwierdza się Regulamin Konkursu „Najpiękniejszy Wieniec Dożynkowy Powiatu 

Czarnkowsko - Trzcianeckiego”. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Ochrony Środowiska, 

Rolnictwa i Leśnictwa. 

§3.  Traci moc Uchwała Nr 194/2012 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego  z  dnia 

19 kwietnia 2012 r. w sprawie zatwierdzenia Regulamin Konkursu „Najpiękniejszy 

Wieniec Dożynkowy Powiatu Czarnkowsko - Trzcianeckiego”. 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Starosta  

Feliks Łaszcz 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

1. Sławomir Kryger 

2. Włodzimierz Ignasiński 

3. Waldemar Pawłowski 

4. Jan Pertek  



Uzasadnienie  

do uchwały Nr 656/2023 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 6 lipca 2023 r. 

w sprawie: zatwierdzenia Regulaminu Konkursu „Najpiękniejszy wieniec dożynkowy Powiatu 

Czarnkowsko – Trzcianeckiego” 

Od wielu lat organizowany jest przez Zarząd Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego przy 

współpracy z gminami wchodzącymi w skład powiatu konkurs „Najpiękniejszy wieniec 

dożynkowy Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego”. 

W związku zasadnością dostosowania wymogów formalnych wieńców ocenianych podczas 

konkursu na najpiękniejszy wieniec dożynkowy Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego 

do Regulaminu Konkursu na „Najładniejszy Wieniec Dożynkowy” organizowany m. in. przez 

Samorząd Województwa Wielkopolskiego, zachodzi konieczność uchwalenia przez Zarząd 

Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego nowego regulaminu. 

Ze względu na czytelność Regulaminu Konkursu „Najpiękniejszy wieniec dożynkowy Powiatu 

Czarnkowsko – Trzcianeckiego” traci moc Uchwała Nr 194/2012 Zarządu Powiatu 

Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 19 kwietnia 2012 r. W związku z powyższym uchwałą 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 6 lipca 2023 r. zatwierdzono nowy 

Regulamin Konkursu „Najpiękniejszy wieniec dożynkowy Powiatu Czarnkowsko – 

Trzcianeckiego”. 


